

投标报价分项明细表 一、投标报价分项明细表

项目名称：迪庆州政务服务管理局门禁系统公开招标采购项目（三次） 项目编号：CG2022（集）-03

序号	产品名称	品牌及型号	详细技术配置及功能	厂家名称	产地	数量/单位	单价/元	金额小计/元	是否为小微企业产品	是否为监狱企业、残疾人福利性单位产品	是否为节能产品	是否为环境标志产品	是否为进口产品	备注
A	平台													



1	浩睿企业基础-智能物联综合管理平台（纯软平台）	DH-ICC-B8900-U-PRO	<p>智能物联综合管理平台 (DH-ICC-B8900-U) 基础包，包括系统管理、视频管理、报警管理、门禁管理、可视对讲、车辆卡口、设备运维、停车管理 8 大业务系统。模块和授权单独分开报价。其中；</p> <p>1、系统管理；</p> <p>支持基础资源（组织、设备、人、卡、车等信息）管理，提供事件中心、数据存储、电子地图、日志记录等基础功能；</p> <p>支持平台运维，提供服务部署维护功能、支持模块化升级部署、系统资源使用情况监控等运维相关功能；</p> <p>支持级联、分布式、集群，实现系统核心能力提升；</p> <p>支持双机热备，提升系统灾备能力，保障系统的可靠性；</p> <p>支持 mysql 数据库、云数据库，统一云、标准云、智微云，满足图片、视频、结构化数据的按需求存储；</p> <p>支持标准开放平台，提供 rest ful 等多维度接口，显示数据互联互通；</p> <p>支持光栅、矢量、3D 三种类型，不同厂家的地图；</p> <p>支持自定义定制，如：皮肤切换，设备校时，表单自定义；</p> <p>支持按照用户配置的权限过滤展示组织设备树、部门人员树、数据查询；</p> <p>2、视频管理；</p> <p>支持实时视频、录像回放、录像下载、电视墙、雷球联动，热成像；</p>	大华	中国	1	¥710.00	¥710.00	否	否	否	否	否	
---	-------------------------	--------------------	---	----	----	---	---------	---------	---	---	---	---	---	--



A	平台合计（人民币：元）						¥18,995.00						
B	门禁系统合计（人民币：元）												
1	鼎惠 2 系 Y 款 室外摆 闸（左， 无 开 孔）	DH- ASGB211 Y-L	主处理器:高性能嵌入式处理器 产品类型:摆闸 驱动电机:直流无刷电机 状态指示灯:支持 语音提示:支持 外壳材质:SUS304 开门模式:刷卡 网络升级:支持 MCBF:300 万次 读卡距离:0cm~5cm 通道宽度:不锈钢:600mm-1200mm 亚克力:600mm-1100mm 最大定制通道宽度:1500mm 输入接口:RS232、RS485 通行速率:20 人~60 人/min 开关门速度:0.5s 红外对射对数:8 对 机箱厚度:1.2mm 上盖厚度:1.2mm 摆臂材质:不锈钢/亚克力 网络接口:1 个 10Mbps/100Mbps 自适应以太网口 防暴等级:玻璃面板: IK06, 不锈钢: IK08 防尘防水等级:IPX4 功耗:单机: ≤10W（待机），≤130W（工作）双机:	大华	中国	1	¥3,580.00	¥3,580.00	否	否	否	否	否



			<p>≤20W（待机），≤260W（工作）</p> <p>产品尺寸：1200mm×200mm×980mm（L×W×H）</p> <p>包装尺寸：1320mm×324mm×1099mm（L×W×H）</p> <p>毛重：单机：55kg 双机：70kg</p> <p>工作环境温度：-25℃~+70℃</p> <p>工作环境湿度：5%RH~90%RH（不凝露）</p> <p>使用环境：室外；室内</p> <p>维护要求：人行通道产品的主要成分之一是不锈钢，不锈钢具有良好的不锈性（抵抗大气氧化的能力）和耐蚀性（在含酸、碱、盐的介质中耐腐蚀的能力），但其抗腐蚀能力会随其自身化学成分、使用环境等因素而改变。为了保持不锈钢的美观，延长使用寿命，需要对其定期进行保养维护。维护注意事项如下：1. 不同使用环境下需要选用不同规格的不锈钢，一般环境下可以选用 304 不锈钢，海边、化工厂等环境下建议选用 316 不锈钢。2. 保持产品表面清洁和干燥。3. 当产品表面出现污物时，可以用无纺布和酒精进行清洁。4. 需要定期用无纺布和不锈钢保养剂（推荐 WD40）对闸机整体擦拭进行保养维护。一般情况下建议一个月一次；若环境比较恶劣（如海边、化工厂等）建议一周一次。5. 当产品表面出现锈斑时，用百洁布将闸机表面擦拭干净。喷涂不锈钢除锈剂（推荐 BRASSO）后静置 5 分钟，再用百洁布（切记不可用钢丝清洁球）沿拉丝方向擦拭锈斑直至清除。</p>										
2	国内大华 Y 款	ASF-	<p>产品款式：摆臂</p> <p>外壳材料：304 不锈钢</p>	大	中	2	¥240.00	¥480.00	否	否	否	否	否

	摆 闸 门 翼（不 锈钢）- 900mm ASF- B900S	B900S	外观颜色:不锈钢本色 工作温度:-30℃~+80℃ 使用环境:室外;室内 安装方式:闸机安装 适 用 产 品 型 号 :DH-ASGB2XXY-X, DH-ASGB4XXY-X, DH-ASGB5XXY-X 闸机	华	国									
3	鼎 惠 2 系 Y 款 室外摆 闸（右， 单开简 易孔）	DH- ASGB211 Y-R	主处理器:高性能嵌入式处理器 产品类型:摆闸 驱动电机:直流无刷电机 状态指示灯:支持 语音提示:支持 外壳材质:SUS304 开门模式:刷卡 网络升级:支持 MCBF:300 万次 读卡距离:0cm~5cm 通道宽度:不锈钢: 600mm-1200mm 亚克力: 600mm-1100mm 最大定制通道宽度:1500mm 输入接口:RS232、RS485 通行速率:20 人~60 人/min 开关门速度:0.5s 红外对射对数:8 对 机箱厚度:1.2mm 上盖厚度:1.2mm 摆臂材质:不锈钢/亚克力 网络接口:1 个 10Mbps/100Mbps 自适应以太网口	大 华	中 国	1	¥3,580.00	¥3,580.00	否	否	否	否	否	



[illegible]

			丝方向擦拭锈斑直至清除。												
4	国内大 华 Y 款 摆 闸 门 翼（不 锈钢）- 900mm ASF- B900S	ASF- B900S	产品款式:摆臂 外壳材料:304 不锈钢 外观颜色:不锈钢本色 工作温度:-30℃~+80℃ 使用环境:室外;室内 安装方式:闸机安装 适用产品型号:DH-ASGB2XXY-X, DH-ASGB4XXY-X, DH-ASGB5XXY-X 闸机	大 华	中 国	2	¥240.00	¥480.00	否	否	否	否	否		
5	鼎惠 2 系 Y 款 室外摆 闸（中, 单开简 易孔）	DH- ASGB222 Y-D	主处理器:高性能嵌入式处理器 产品类型:摆闸 驱动电机:直流无刷电机 状态指示灯:支持 语音提示:支持 外壳材质:SUS304 开门模式:刷卡 网络升级:支持 MCBF:300 万次 读卡距离:0cm~5cm 通道宽度:不锈钢: 600mm-1200mm 亚克力: 600mm-1100mm 最大定制通道宽度:1500mm 输入接口:RS232、RS485 通行速率:20 人~60 人/min 开关门速度:0.5s 红外对射对数:8 对	大 华	中 国	1	¥5,160.00	¥5,160.00	否	否	否	否	否		



[illegible]

			比较恶劣（如海边、化工厂等）建议一周一次。5. 当产品表面出现锈斑时，用百洁布将闸机表面擦拭干净。喷涂不锈钢除锈剂（推荐 BRASSO）后静置 5 分钟，再用百洁布（切记不可用钢丝清洁球）沿拉丝方向擦拭锈斑直至清除。												
6	7 寸智能测温门禁一体机（WiFi）	DH-ASI7213K-WT	主处理器：高性能嵌入式处理器； 显示屏：7 英寸液晶屏； 屏幕类型：电容触摸屏； 使用环境：室内； Wi-Fi：支持； 广告播放：支持图文、视频广告播放； 摄像头：1/2.8" 2MP CMOS 高清双目摄像头； 外壳材料：玻璃/PC+ABS； 开门模式：支持刷卡/远程/密码/人脸识别开门模式，支持下模块扩展（指纹、二维码、人证、人证+二维码、指纹+二维码）；支持组合开门模式设置； 远程验证：支持； 黑白名单设定：支持； 实时监控：支持； 多重认证：支持； WEB 配置：支持； 主动注册：支持； 人脸识别准确率：99.90%； 人脸识别速度：0.2s； 用户容量：50000 个； 人脸容量：50000 张； 卡片容量：100000 张；	大华	中国	4	¥1,740.00	¥6,960.00	否	否	否	否	否		



[illegible]

7	7 寸 K 款 二 维 码 身 份 证 下 模 块	DH-ASF7K-QS	使用环境：室外； 外壳材料：金属/塑料/玻璃面板； 开门模式：支持扩展二维码、人证、IC 卡开门模式； USB 接口：1 个 type-c 接口； 供电方式：DC 5V 1A（通过智能门禁一体机进行供电）； 产品尺寸：93.0mm×116.0mm×28.5mm（高×宽×厚）； 工作温度：-10℃~+55℃； 读卡类型：IC；身份证	大华	中国	4	¥1,230.00	¥4,920.00	否	否	否	否	否	
8	人 脸 识 别 通 用 闸 机 支 架	DH-ASF053-ZJ	使用环境：室外；室内； 外壳材料：铝合金； 产品尺寸：241.4mmx100.0mmx100.0mm； 安装方式：闸机安装	大华	中国	4	¥100.00	¥400.00	否	否	否	否	否	
9	闸 机 远 程 遥 控 发 射 器	DH-ASF01S	产品款式：闸机遥控器 外壳材料：PC+ABS 表面工艺：本色注塑 工作电压：DC：3V 工作电流：100mA 接收灵敏度：-107dBm 发射功率：9dBm 工作距离：15m（最大无遮挡距离） 工作寿命：20000 次 加密方式：AES128 工作频率：433.1 MHz - 434.6MHz 按键数量：出门开进门开一键常开/恢复匹配按键	大华	中国	1	¥80.00	¥80.00	否	否	否	否	否	



			指示灯:红色闪烁:解除匹配绿色闪烁:匹配模式黄灯闪烁:高功率模式 低电量报警:支持 产品尺寸:60mm×40mm×14.9mm(高×宽×厚) 包装尺寸:94mm×111mm×67mm(高×宽×厚) 工作温度:-20℃~+70℃ 使用环境:室内;室外 净重:22g 毛重:60g 适 用 产 品 型 号 :ASGB5K;ASGB6K;ASGB8X;ASGB8Y;ASGB6X;ASGB2Y;ASGB4Y;ASGB5Y;ASGG5T;ASGY5B											
10	信息发 布分类 门	DH-ISC-D818TR	【智能分类安检门 DH-ISC-D818TR】 全新外观设计,前后双 29 寸大屏幕;全新工业外观,科技蓝氛围灯加持 安检门支持分类探测功能,四种工作模式可选,可支持手机探测模式、违禁品探测模式、全金属探测模式等 分类安检模式下可排除过检人员身上扣子、项链、硬币、钥匙等随身物品,精准检测,提高安检效率 10 个大区定位检测,实现精准探测并同步安检门声光报警 入口屏支持信息发布功能,支持图片、文字、富文本、视频信息的即时发布 支持人体体温异常时联动安检门进行声光报警 支持 30 万张人脸底库,可存储 500 万条安检记录,支持数据导出	大华	中国	1	¥34,870.00	¥34,870.00	否	否	是	是	否	



			标配黑白名单功能，内控人员可通过人员识别对比成功后快速通行 支持对通过人数数据进行统计记录，分别记录通过人数及报警次数，并且支持双向分开计数 接口丰富，支持联网打破信息孤岛 支持上传安检数据至服务器或者平台终端，实现智慧安检 供电方式：AC90V - AC260V， 47Hz- 64Hz 重量：约 170kg 产品尺寸：2471mm（高）×991mm（宽）×703mm（深） 储存温度：-20℃~65℃，RH 93%												
1 1	国内中性信息发布分类门门板 ISC-D818TR-D	ISC-D818TR-D	ISC-D818 安检门配套门板	大华	中国	1	¥15,310.00	¥15,310.00	否	否	否	否	否		
B	门禁系统合计（人民币：元）							¥75,820.00							
C	过厅门禁系统														
1	鼎惠 2 系 Y 款 室外摆闸（左，无开	DH-ASGB211 Y-L		大华	中国	2	¥3,580.00	¥7,160.00	否	否	否	否	否		

	孔)														
2	国内大 华 Y 款 摆闸门 翼 (不 锈钢) - 900mm ASF- B900S	ASF- B900S		大 华	中 国	8	¥240.00	¥1,920.00	否	否	否	否	否		
3	鼎惠 2 系 Y 款 室外摆 闸 (右, 单开简 易孔)	DH- ASGB211 Y-R		大 华	中 国	2	¥3,580.00	¥7,160.00	否	否	否	否	否		
4	国内大 华 Y 款 摆闸门 翼 (不 锈钢) - 900mm ASF- B900S	ASF- B900S		大 华	中 国	8	¥240.00	¥1,920.00	否	否	否	否	否		
5	鼎惠 2 系 Y 款	DH- ASGB221		大	中	6	¥5,160.00	¥30,960.00	否	否	否	否	否		



[illegible]

7	7 寸 K 款 二 维 码 身 份 证 下 模 块	DH-ASF7K-QS	使用环境：室外； 外壳材料：金属/塑料/玻璃面板； 开门模式：支持扩展二维码、人证、IC 卡开门模式； USB 接口：1 个 type-c 接口； 供电方式：DC 5V 1A（通过智能门禁一体机进行供电）； 产品尺寸：93.0mm×116.0mm×28.5mm（高×宽×厚）； 工作温度：-10℃~+55℃； 读卡类型：IC；身份证	大华	中国	16	¥1,230.00	¥19,680.00	否	否	否	否	否	
8	人 脸 识 别 通 用 闸 机 支 架	DH-ASF053-ZJ	使用环境：室外；室内； 外壳材料：铝合金； 产品尺寸：241.4mmx100.0mmx100.0mm； 安装方式：闸机安装	大华	中国	16	¥100.00	¥1,600.00	否	否	否	否	否	
9	闸 机 远 程 遥 控 发 射 器	DH-ASF01S		大华	中国	2	¥80.00	¥160.00	否	否	否	否	否	
10	4.3 寸 单 屏 台 式 人 证 终 端	DH-ASHZ220A-W	人脸识别距离：0.3m~0.7m； 居民身份证阅读模块：符合 GA450-2013 标准； 存储记录数量：200000 条； 人脸容量：4000 张； 电源：标配； 摄像头：1/2.8" 2MP CMOS 高清/数字宽动态/彩色/红外双摄像头； USB 接口：1 个 USB2.0 接口；	大华	中国	1	¥2,110.00	¥2,110.00	否	否	否	否	否	



[illegible]

1	玻璃门	定制	案现场需求定制	国	中	10	¥6,000.00	¥60,000.00	否	否	否	否	否	
2	系统集成服务费	定制	门禁设备安装调试服务费用	迪	中	1	¥194,675.00	¥194,675.00	否	否	否	否	否	
D	简易装修合计（人民币：元）							¥254,675.00						
E	系统总报价							¥450,000.00						
系统总报价人民币/元	小写	450000.00												
	大写	肆拾伍万元整												

投标人名称（盖公章）：中国移动通信集团云南有限公司迪庆分公司

法定代表人或其委托代理人 吉才茸 签章或签名

日期：2022 年 10 月 10 日

注：★1. 未填写本表格的供应商将不能通过符合性审查。

2. 本表内容属成交结果公告公示事项。供应商应对表中数据的真实性负责，如有虚假，将依法承担相应责任；此表可同样格式扩展。